委 任 状
（一般競争入札による市有財産の売払い）

令和　　年　　月　　日

青森市長　様

委　任　者
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、「令和７年１０月実施　一般競争入札（市有地売却）」に参加するに当たり、下記のとおり代理人を定め、当該入札に関する一切の権限を委任します。

記

１　参加を希望する入札物件
	物件の所在地

注　所在地を本書１ページの「令和７年１０月実施　一般競争入札（市有地売却）物件一覧」のとおり記入してください。

２　代理人
	住　　所
（所在地）
	氏　　名
（法人名及び代表者名）
	使用印鑑

　　注　「使用印鑑」欄には、代理人が入札に使用する印鑑を押印してください。
[bookmark: _GoBack]